[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2023

	№
	2164-п

	О внесении изменений в  некоторые постановления администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения качества муниципального управления на территории Сланцевского муниципального района, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о системах оплаты труда в муниципальных учреждениях физической культуры и спорта Сланцевского муниципального района, утвержденной постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 05.08.2020 № 1039-п (с изменениями от 25.08.2020 № 1147-п, от 18.05.2021 № 630-п, от 25.02.2021 № 226-п, от 20.10.2021                           № 1409-п, от 30.12.2022 № 2156-п)» следующие изменения:

2.1. Пункт 3 Приложения 3 к Положению изложить в новой редакции:

«3. Порядок отнесения учреждений физической культуры и спорта к группе по оплате труда руководителей Сланцевского муниципального района»

3.1. Муниципальное казенное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс Сланцевского муниципального района»:
	N п/п
	Объемные показатели
	Условия расчета
	Количество баллов
	Группа по оплате труда

	1
	Количество занимающихся в спортивных секциях,  чел.
	За 1 человека
	0,1
	от 240 - II группа

от 120 до 240 - III группа

до 120 - IV группа

	2
	Проведение физкультурных и спортивных мероприятий, включенных в календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Сланцевского района, ед.
	За 1  мероприятие
	0,1

	4
	Проведение физкультурных и спортивных мероприятий, включенных в календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Ленинградской области, ед.
	За 1 мероприятие
	5

	5
	Количество мероприятий, включенных в Единый календарный план Ленинградской области, в которых приняли участие сборные команды Сланцевского муниципального района, ед.
	За 1 мероприятие
	0,1

	6
	Численность населения, выполнившего нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в общей численности населения Сланцевского райна, принявшего участие в испытаниях (тестах), чел.
	За одного человека
	0,1

	7
	Численность  населения, принявших участие в  испытаниях (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в общей численности населения Сланцевского района, чел.
	За одного человека
	0,05

3. Пункт 2 постановления администрации Сланцевского муниципального района от 25.02.2021 № 226-п «О внесении изменений в постановления администрации Сланцевского муниципального  района» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2023 года.

5. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

6. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"